Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2009 г.                                                                                                 № 200

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменения  в  состав  избирательной
комиссии  муниципального   образования  город
Владимир

На основании статей 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статей 15, 20 Закона  Владимирской области  от 13.02.2003
№  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Владимирской  области»  Совет  народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Ввести    в  состав   избирательной   комиссии муниципального образования
город Владимир Леонова Анатолия Ивановича,  1937 года рождения,  образование
высшее, пенсионера, выдвинутого ВРОПП «КПРФ».

2. Контроль  за  исполнением решения возложить на  комиссию по вопросам
местного самоуправления (М.А. Малахова).

3.  Настоящее  решение подлежит официальному  опубликованию в  средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА